Público do Estado da Bahia e a empresa Telefônica Brasil S.A, CNPJ nº 02.558.157/0024-59. Objeto: a prestação de Serviço 
Móvel Pessoal — SMP, com voz ilimitada nacional (VC1, VC2 e VC3), incluindo ligações de Longa Distância Internacional, bem 
como a prestação do Serviço de Acesso Móvel à Internet em banda larga. Valor global: R$ 93.000,00 (noventa e três mil re-
ais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2018 - Região 9900 - Destinação de 
Recursos 1.500.0.100.000000.00.00.00  - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: Mediante boleto com código 
de barras.